
D K V ARTS AND SCIENCE COLLEGE-

JAMNAGAR 

Accredited by NAAC with A Grade  

(Affiliated to Saurashtra University, Rajkot) 

 

INSTRUCTIONS FOR STUDENTS  

B. A. 

02/07/2025 to 03/07/2025 

On Working days only 

 

 તા. 02/07/2025 થી તા. 03/07/2025 સવારે ૦૯:૦૦ થી 
૦૧:૦૦ સમય દરમમયાન વેબસાઈટ પર અગાઉ દર્ાાવેલ પ્રોસેસ 
મૂજબ ઓફર લેટર અને આ સાથે આપેલ યાદી અનુસાર લાગુ પડતા 
તમામ જરૂરી ઓરીજનલ અને સ્વ-પ્રમામિત ડોક્યુમેન્ટ સાથે 
ઉપમસ્થત રહેવુું. જો જરૂરી ઓરીજનલ ડોક્યુમેન્ટ ઉપલબ્ધ નહી હોય 
તો એડમીર્ન મળી ર્કર્ે નહી. 

 

 ડોક્યુમેન્ટ વેરરરફકરે્ન દરમમયાન જો GCAS પરની મવદ્યાથી 

દ્વારા આપેલી મારહતી અને તેમના ડોક્યુમેન્ટમાુંની મારહતીમાું જો 
તફાવત/ક્ષમત જિારે્ તો તે મવદ્યાથીનો જે-તે સીટ પર એડમીર્ન 
માટ ેકોઈ હક-દાવો રહેર્ે નહી.ભમવષ્યમાું આ અુંગે કોઈપિ પ્રકારની 
રજૂઆત ધ્યાને લેવામ આવરે્ નહી. 



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500059876 JADEJA RASMITABA AGARSINH General None General 81.71

2 UG2500265838 VADHER MITALBA HANUBHA General None General 81.14

3 UG2500258894 NISHTHA HARDIK MEHTA General None General 80.2

4 UG2500374165 JADEJA POOJABA VANRAJSINH General None General 80.13

5 UG2500213860 BAGATHARIYA MAHEK HARESHBHAI SEBC (OBC) None General 79.86

6 UG2500335023 RATHOD HENSI NARENDRAKUMAR SEBC (OBC) None General 79.71

7 UG2500217318 RAMAVAT ASHVARYA NILESHBHAI SEBC (OBC) None General 79.57

8 UG2500592863 JATMALEK TASLIM HANIFBHAI SEBC (OBC) None General 79.14

9 UG2500160658 VARU HIRAL PUNJABHAI SEBC (OBC) None General 79

10 UG2500340923 GAGIYA ARCHANA DILIPBHAI SEBC (OBC) None General 78.29

11 UG2500151283 Ghediya Priya Ramshi SEBC (OBC) None General 78.14

12 UG2500306405 DHARAVIYA ALPA ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 78

13 UG2500303257 GOJIYA PAYAL DEVABHAI SEBC (OBC) None General 78

14 UG2500271316 NANDANIYA SONALBEN PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 77.86

15 UG2500288451 VAGHELA CHIRAG MUKESHBHAI SC None General 77.71

16 UG2500274305 RAMDATI REKHA RAMESHGAR SEBC (OBC) None General 77.43

17 UG2500315511 KARANGIYA VISHAL DEVAYATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.29

18 UG2500299744 CHAVDA RADHA RANMALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77

19 UG2500138976 RAVALIYA VARSHABEN SANDIPBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.71

20 UG2500178481 MEHTA MEET NARENDRA SEBC (OBC)
Locomotors 
disabilities SEBC - PH 66

21 UG2500193566 MAKVANA JAYDIP KANJIBHAI SC None SC 76.57

22 UG2500595312 RATHOD JANKI DUDABHAI SC None SC 70.86

23 UG2500154805 RATHOD DHRUVKUMAR JAYSHUKHBHAI SC None SC 69.57

24 UG2500261638 CHAVDA KRISHNA NARANBHAI SC None SC 68.71

25 UG2500224142 Chavda preksha hareshbhai EWS None
EWS - 
WOMAN 55.86

26 UG2500589122 GADAN MUGISHA MAJIDBHAI EWS None
EWS - 
WOMAN 55.71

27 UG2500582970 Sevani Janvi Kishorbhai EWS None
EWS - 
WOMAN 51.71

28 UG2500243237 PANDYA JANVI DIPAKBHAI EWS None
EWS - 
WOMAN 51.71

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500273382 JADEJA RAJDEEEPSINH PRAVINSINH General None General 79.43

2 UG2500314832 AJUDIYA PARUL SURESHBHAI General None General 78.29

3 UG2500275925 Gagliya Renuka Karnabhai SEBC (OBC) None General 74.71

4 UG2500078932 MAKVANA PARTH BACHUBHAI SC None General 73.57

5 UG2500326674 AMBALIYA RAMESH ALA SEBC (OBC) None General 72.86

6 UG2500515961 SAMA SAMIR MAMADBHAI SEBC (OBC) None General 72.43

7 UG2500094655 jadeja riyaba kishorsinh General None General 70.86

8 UG2500219305 KHIMANIYA SONAL VINODBHAI SEBC (OBC) None General 70.57

9 UG2500341817 KANDORIYA ROHIT VAJABHAI SEBC (OBC) None General 70.29

10 UG2500371723 DEGAMA PRIYANSHI LALJIBHAI General None General 70

11 UG2500004452 RATHOD MAYURSINH BHARATSINH EWS None General 69.86

12 UG2500309117 AAL LILABEN KARABHAI SEBC (OBC) None General 69.29

13 UG2500091341 HINGRAJIYA OM SANJAYBHAI EWS None General 68.86

14 UG2500367692 GOSWAMI KRISHNABEN KISHORPURI SEBC (OBC) None General 68

15 UG2500252469 Parmar Nimesh Hirjibhai SC None General 67.71

16 UG2500160273 KARMUR MANISHABEN SEBC (OBC) None General 67.14

17 UG2500205034 GOJIYA AMIT HADUBHAI SEBC (OBC) None General 66.71

18 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

19 UG2500147858 Gosai krunalpuri dilip SEBC (OBC) None SEBC 64.57

20 UG2500437931 KANDORIYA PIYUSH ARASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.14

21 UG2500465237 LAGARIYA VAJSHI GHELUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.71

22 UG2500495268 DHRANGU ROHIT RAM SEBC (OBC) None SEBC 62.29

23 UG2500205225 KUBAVAT SALONI YOGESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.14

24 UG2500591802 Valand Paridhi Manish SEBC (OBC) None SEBC 62

25 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.92

26 UG2500552074 MESVANIA BHUMI KALIDAS SEBC (OBC) None SEBC 61.43

27 UG2500437111 JATIYA GUNJAN HEMATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.14

28 UG2500055084 PIPROTAR JAYDIP SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 60.57

29 UG2500324800 GOHEL JAY KISHORBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.29

30 UG2500474030 CHAVDA BHAVISHA MUKESHBHAI SC None SC 65

31 UG2500170791 BHARADIYA SANJANA PUNSHI SC None SC 63

32 UG2500446400 GOHIL PRAVIN NARESHBHAI SC None SC 62.29

33 UG2500222388 JADEJA MOHITRAJSINH MANUBHA EWS None EWS 57.14

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500353824 JADEJA PRIYABA LALUBHA General None General 79.29

2 UG2500314832 AJUDIYA PARUL SURESHBHAI General None General 78.29

3 UG2500257772 PARMAR DISHA NAVINCHANDRA SEBC (OBC) None General 75.29

4 UG2500275925 Gagliya Renuka Karnabhai SEBC (OBC) None General 74.71

5 UG2500305184 NAKUM SHITAL RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 73.71

6 UG2500415747 ZAPDA HADABHAI BHAVANBHAI SEBC (OBC) None General 73.57

7 UG2500133089 VARU ANIL DADUBHAI SEBC (OBC) None General 72.71

8 UG2500064101 MADHAK JANKI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 72.43

9 UG2500429211 JOSHI SHRADHDHA KISHORBHAI SEBC (OBC) None General 72.29

10 UG2500123561 Jadeja ishitaba sukhdevsinh General None General 71.73

11 UG2500296430 SHAIKH REHAN M. RAFIQ General None General 71.29

12 UG2500378911 JADEJA MAHESHWARIBA MAHENDRASINH General None General 71.14

13 UG2500595312 RATHOD JANKI DUDABHAI SC None General 70.86

14 UG2500094655 jadeja riyaba kishorsinh General None General 70.86

15 UG2500334020 CHHUCHHAR DAXABEN DHANABHAI SEBC (OBC) None General 70.86

16 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

17 UG2500219305 KHIMANIYA SONAL VINODBHAI SEBC (OBC) None General 70.57

18 UG2500262775 KURESHI KHATIJA ADAMBHAI SEBC (OBC) None General 70.57

19 UG2500365466 GOJIYA SHYAM DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None General 70.17

20 UG2500410632 KATESHIYA BHARVI HASMUKHBHAI General None General 70.14

21 UG2500517728 BAMBHAVA DAYA RANABHAI SEBC (OBC) None General 70.14

22 UG2500203655 KANANI ISHITA SHAILESHBHAI General None General 70.14

23 UG2500422932 NAKUM VAISHALI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70

24 UG2500360876 KANDORIYA AAYUSH LAKHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70

25 UG2500107904 GADHVI JANVI CHANDUBHA SEBC (OBC) None SEBC 69.86

26 UG2500072686 SINDHAL KARSHAN RANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.86

27 UG2500260847 GONDALIYA KHUSHI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.71

28 UG2500379852 VARA PRIYA PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.71

29 UG2500392516 JORIYA KAJAL SAVJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.57

30 UG2500391252 MAKVANA KANA PARBATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.43

31 UG2500436747 PARMAR AARTIBEN KISHORBHAI SC None SC 67

32 UG2500283959 PARMAR DIPAKBHAI KISHORBHAI SC None SC 66.14

33 UG2500275758 Solanki Hitesh Kishorbhai SC None SC 66

34 UG2500288808 GORADIYA HITESH LAKHMANBHAI SC None SC 64.43

35 UG2500521685 KHARA MIRALBEN KHOLABHAI SC None SC 64.29

36 UG2500250187 Daljadeja Navghansinh Vanrajsinh EWS None EWS 67.86

37 UG2500194513 CHAVDA RINKUBA ANOPSINH EWS None EWS 67.86

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

38 UG2500275738 MANGE DHARVI MOHANBHAI EWS None EWS 62.86

39 UG2500190257 JADEJA PREETIBA VIJAYSINH EWS None
EWS - 
WOMAN 53

40 UG2500328770 JADEJA BINDIYABA JASHUBHA EWS None
EWS - 
WOMAN 52.57

41 UG2500334450 BHANDERI KANGANA SANJAYKUMAR EWS None
EWS - 
WOMAN 50



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500315094 GOHIL RIDDHIBA BHARATSINH General None General 74.57

2 UG2500133089 VARU ANIL DADUBHAI SEBC (OBC) None General 72.71

3 UG2500064133 CHANDRAVADIYA SHRIJAL RAJESHBHAI SEBC (OBC) None General 72.43

4 UG2500312463 Karathiya Bhavesh Bhanjibhai SEBC (OBC) None General 71.57

5 UG2500430658 JETHAVA DIVYABA AMARSINH General None General 70.43

6 UG2500341817 KANDORIYA ROHIT VAJABHAI SEBC (OBC) None General 70.29

7 UG2500410632 KATESHIYA BHARVI HASMUKHBHAI General None General 70.14

8 UG2500392516 JORIYA KAJAL SAVJIBHAI SEBC (OBC) None General 69.57

9 UG2500075407 MAYANI MAYUR DHANRAJ SEBC (OBC) None General 68.43

10 UG2500110232 SARI MUSKAN SAMEERBHAI SEBC (OBC) None General 68.29

11 UG2500104703 JADEJA ARJUNSINH KESHUBHA General None General 67.86

12 UG2500160273 KARMUR MANISHABEN SEBC (OBC) None General 67.14

13 UG2500436747 PARMAR AARTIBEN KISHORBHAI SC None General 67

14 UG2500035732 ODEDARA BHOOMI KESHUBHAI SEBC (OBC) None General 66.57

15 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

16 UG2500348661 SAGATHIYA ROHIT KANA SC None General 66.43

17 UG2500261159 JOD MITALBEN JINABHAI SC None General 66.29

18 UG2500178481 MEHTA MEET NARENDRA SEBC (OBC)
Locomotors 
disabilities General - PH 66

19 UG2500119923 GOJIYA DARSHIT SHANTIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

20 UG2500502891 MORI RADHIKA HAMIRBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.13

21 UG2500415101 MADAM KHUSHALI DEVAYATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66

22 UG2500137426 Varu Dhaval Vejanand SEBC (OBC) None SEBC 65.86

23 UG2500477217 CHUDASMA ROHIT BHUPATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.86

24 UG2500452226 DHARAVIYA YASHKUMAR DAYALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.58

25 UG2500170791 BHARADIYA SANJANA PUNSHI SC None SC 63

26 UG2500593386 JADEJA BRIJRAJSINH D EWS None EWS 60.67

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500258894 NISHTHA HARDIK MEHTA General None General 80.2

2 UG2500374165 JADEJA POOJABA VANRAJSINH General None General 80.13

3 UG2500273382 JADEJA RAJDEEEPSINH PRAVINSINH General None General 79.43

4 UG2500172291 PATHAK PRIT BHAVESH General None General 78.43

5 UG2500275925 Gagliya Renuka Karnabhai SEBC (OBC) None General 74.71

6 UG2500146765 MAKWANA PRIYAL TRIPALBHAI SEBC (OBC) None General 74.27

7 UG2500415747 ZAPDA HADABHAI BHAVANBHAI SEBC (OBC) None General 73.57

8 UG2500420478 KANET VIVEK MAHESHBHAI SEBC (OBC) None General 73.57

9 UG2500102216 Vala Rajveersinh Chandrasinh EWS None General 73.43

10 UG2500326674 AMBALIYA RAMESH ALA SEBC (OBC) None General 72.86

11 UG2500133089 VARU ANIL DADUBHAI SEBC (OBC) None General 72.71

12 UG2500178481 MEHTA MEET NARENDRA SEBC (OBC)
Locomotors 
disabilities General - PH 66

13 UG2500327505 DER AJAY MARKHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.14

14 UG2500312463 Karathiya Bhavesh Bhanjibhai SEBC (OBC) None SEBC 71.57

15 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71

16 UG2500381582 DER MADHU LAGDHIRBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.43

17 UG2500341817 KANDORIYA ROHIT VAJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.29

18 UG2500365466 GOJIYA SHYAM DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.17

19 UG2500517728 BAMBHAVA DAYA RANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.14

20 UG2500422932 NAKUM VAISHALI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70

21 UG2500145718 Parmar Sejal Rameshbhai SC None SC 72.43

22 UG2500595312 RATHOD JANKI DUDABHAI SC None SC 70.86

23 UG2500554386 JADEJA UPENDRASINH DILUBHA EWS None EWS 70.57

24 UG2500275738 MANGE DHARVI MOHANBHAI EWS None
EWS - 
WOMAN 62.86

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HISTORY



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500326674 AMBALIYA RAMESH ALA SEBC (OBC) None General 72.86

2 UG2500255364 Ramdevpautra Dipali Jayeshbhai SEBC (OBC) None General 69.86

3 UG2500252469 Parmar Nimesh Hirjibhai SC None General 67.71

4 UG2500130533 BHOCHIYA BHARGAVI DHANABHAI SEBC (OBC) None General 67.71

5 UG2500160273 KARMUR MANISHABEN SEBC (OBC) None General 67.14

6 UG2500178481 MEHTA MEET NARENDRA SEBC (OBC)
Locomotors 
disabilities General 66

7 UG2500450072 NAKUM RAVITABEN CHANDRESHBHAI SEBC (OBC) None General 64.43

8 UG2500437931 KANDORIYA PIYUSH ARASHIBHAI SEBC (OBC) None General 64.14

9 UG2500516927 LAMBARIYA JAGA JODHABHAI SEBC (OBC) None General 63.71

10 UG2500249246 Joshi Divya VirenBhai General None General 63.57

11 UG2500420069 BELA SAVAN DADUBHAI SEBC (OBC) None General 63.57

12 UG2500206245 KARANGIYA KRISH HARDASBHAI SEBC (OBC) None General 63.14

13 UG2500436374 GODHAM BHAVESH PUNJABHAI SEBC (OBC) None General 63

14 UG2500275738 MANGE DHARVI MOHANBHAI EWS None General 62.86

15 UG2500465237 LAGARIYA VAJSHI GHELUBHAI SEBC (OBC) None General 62.71

16 UG2500495268 DHRANGU ROHIT RAM SEBC (OBC) None SEBC 62.29

17 UG2500501305 JADAV BHARGAV NANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.29

18 UG2500364971 GOJIYA ROSHANI HEBHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.29

19 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.92

20 UG2500446400 GOHIL PRAVIN NARESHBHAI SC None SC 62.29

21 UG2500409105 JADEJA PARTHRAJSINH RANJITSINH EWS None EWS 56.86

22 UG2500334450 BHANDERI KANGANA SANJAYKUMAR EWS None
EWS - 
WOMAN 50

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - PHILOSOPHY



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500258894 NISHTHA HARDIK MEHTA General None General 80.2

2 UG2500273382 JADEJA RAJDEEEPSINH PRAVINSINH General None General 79.43

3 UG2500326674 AMBALIYA RAMESH ALA SEBC (OBC) None General 72.86

4 UG2500327505 DER AJAY MARKHIBHAI SEBC (OBC) None General 72.14

5 UG2500446997 NANDANIYA BHAVIN ARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 71.71

6 UG2500371723 DEGAMA PRIYANSHI LALJIBHAI General None General 70

7 UG2500004452 RATHOD MAYURSINH BHARATSINH EWS None General 69.86

8 UG2500309117 AAL LILABEN KARABHAI SEBC (OBC) None General 69.29

9 UG2500250187 Daljadeja Navghansinh Vanrajsinh EWS None General 67.86

10 UG2500178481 MEHTA MEET NARENDRA SEBC (OBC)
Locomotors 
disabilities General - PH 66

11 UG2500160273 KARMUR MANISHABEN SEBC (OBC) None SEBC 67.14

12 UG2500528692 Chavda dharam hamir bhai SEBC (OBC) None SEBC 66.57

13 UG2500415101 MADAM KHUSHALI DEVAYATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66

14 UG2500452226 DHARAVIYA YASHKUMAR DAYALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.58

15 UG2500128548 SOLANKI SAKSHI HIRENBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.29

16 UG2500450072 NAKUM RAVITABEN CHANDRESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.43

17 UG2500295863 GOJIYA KISHAN RAMSHI SEBC (OBC) None SEBC 64

18 UG2500275738 MANGE DHARVI MOHANBHAI EWS None EWS 62.86

19 UG2500286558 CHAUHAN MAHEK PRAFULBHAI EWS None EWS 49.29

20 UG2500001451 JADEJA MAHENDRASINH DASHRATHSINH EWS None EWS 48

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - POLITICAL SCIENCE



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500252469 Parmar Nimesh Hirjibhai SC None General 67.71

2 UG2500160273 KARMUR MANISHABEN SEBC (OBC) None General 67.14

3 UG2500478945 SOLANKI MANVIRBHAI BHIKHUBHAI SEBC (OBC) None General 62

4 UG2500184937 JADEJA RADHUBA JITENDRASINH General None General 60.29

5 UG2500280705 CHAUHAN AMITKUMAR MAHENDRASINH SEBC (OBC) None General 60.27

6 UG2500201703 KARANGIYA AJAY BHIMSHIBHAI SEBC (OBC) None General 59.43

7 UG2500182276 VAGHELA MEETRAJSINH DEEGUBHA General None General 59.14

8 UG2500557290 NOYADA AMIR IMARANBHAI SEBC (OBC) None General 58.86

9 UG2500439880 BAVARVA DIPIKSHA VIKRAMBHAI SC None General 58.67

10 UG2500228870 RAJYAGURU ROHIT JITUBHAI General None General 58.14

11 UG2500531217 MOTA NEER SATISHKUMAR General None General 58

12 UG2500524252 ODICH HASTI KARUBHAI General None General 57.6

13 UG2500111500 CHAVDA MITALBEN DIPAKBHAI SC None General 57.29

14 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

15 UG2500327106 GOJIYA JAYESH DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 57.14

16 UG2500416426 KANJARIYA VIDHI RATILAL SEBC (OBC) None General 56.14

17 UG2500436421 Chauhan vipul mohanbhai SEBC (OBC) None SEBC 54.43

18 UG2500517148 THUNGA MAYUR GANGABHAI SEBC (OBC) None SEBC 53.71

19 UG2500499939 kandoriya piyush kanabhai SEBC (OBC) None SEBC 53

20 UG2500597575 DUVA MAYUR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.14

21 UG2500375653 BAGADA MILAN DAYABHAI SC None SC 52.67

22 UG2500334450 BHANDERI KANGANA SANJAYKUMAR EWS None
EWS - 
WOMAN 50

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - SANSKRIT
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